demandante, a fin de solicitar la corrección del mandamiento de pago en razón a que 

por error involuntario dispuso, en el cuerpo de la demanda, equivocado el valor real 

en letras del capital del pagaré No. 012406100007629, constatándose en el mismo 

pagaré que el valor correcto es la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS 

SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS ( $2.564.195) 

M/CTE,  de ahí que , se plasmara un valor distinto por concepto de capital en el literal 

a. del Pagaré 012406100007629, del numeral primero de la parte resolutiva del 

proveído de fecha 28 de octubre de 2020, no obstante, como quiera que el 

mandamiento de pago se ciñe a lo dispuesto en libelo demandatorio;